
Komu:

od:

věc:

datum:

obec Řttt<A, IČo :0O24t644, Na Návsi 54 252 og Řitka
ldentifikátor datové schránlE q7ka76z

Grigorij Vdovičenko, nar. 1".1".1979, Brandlova 1565/19, Chodov,
Identifikótor datové schrónky ubyib9g

žádost o informaci na základě zákona č. 106/1999 Sb. č.6

4.12.2020

149 00 Praha 4

Yáženi, zasílám tímto žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím
a to o následující informace:

1. Kdy bude vyhlášeno další zasedání zastupitelstva Obce Řtka
2. proč obec nedodržuje zákon, tj, konkrétně § 92 zákona č.,128/2000 Sb. (zákon o obcích)

,,(1) Zastupitelsvo obce se schází podle potřeby, nejméně však jedenkrát za 3 měsíce"
kdy dle úřední desky Obce Řitka bylo poslední zasedání zastupitelstva dne 4.9.2020 v 11:00

hod v zasedací místnosti ou.
3. Kdy a kde získal starosta Obce Mgr. Kamil Abbid své právní vzdělání, neboť jak je

vidět starosta zákon buď nezná a pokud ho zná, tak se jim stejně neřídí.
4, Jaké kroky v případech opakovaného nedodržovánízákonných termínů a k nápravě

toho stavu podniká kontrolní výbor, obzvláště ale nejen předseda kontrolního výboru
Obce, tak jak mu to ukládá povinnost při výkonu jeho funkce,

K případnému tvrzení Obce že byl vyhlášen nouzový stav odkazuji na

https://www.mvcr.czlclane]</informace-pro-obce-korrani-zasedani-zastupiteIstev-obci-od-5-rijna-
2020-po-d obu-nouzovelro-stavu.aspx

kde je např. uvedeno: .",i

,,Zaseddní zastupitelstva se během trvdní nouzového stavu (vyhldšeného s úČinností od 5.

10. 2020) konají za obvyklých podmínek stanovených zákonem o obcích,!

děkuji ajsem s pozdravem

Grigorij Vdovičenko

l


